regione campania

aslnapol

./\C;&
i3sud

Y B ]

Castellammare Di Stabia

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

NOCO788 DEL 38 NOV. 2012

S S5 SSS55555585555585555555555555555555555555555555555555555556555555555555555555555555555555S5$

OGGETTO:

RUGGIERO ANNA. ~ P.O. CASTELLAMMARE DI STABIA.

AUTORIZZAZIONE ATTIVITA' LIBERO PROFESSIONALE INTRAMURARIA (AL.P.l) - DR. SSA

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

AFFISSIONE ALBO

La presente deliberazione
e affissa in elenco all'Albo
Pretorio  informatico  del-
I'Azienda dal

12 HOV. 2012

e vi permarra per 15 giorni
consecutivi.
L'incaricato

/1]

RELATA

La presente deliberazione
¢ stata affissa in elenco
al’Albo Pretorio informatico
dell’ Azienda per 15 giorni
consecutivi dalla data della
sua pubbilicazione

L'incaricato

'

ORDINARIA

La presente deliberazione
ha efficacia a decorrere dal

Il Dirigente

IMMEDIATA

La presente deliberazione
per l'urgenza, & resa
immediatamente esecutiva.

Nelfanno, giorno e mese sopra specificati,

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Maurizio D’Amora, nominato con Delibera della Giunta Regionale della Campania
n. 467 del 26.09.2011 e Decreto Presidente Giunta n.198 del 29.09.2011, in esecuzione
della legge Regionale n. 16 del 28.11.2008, con I'assistenza del Segretario verbalizzante,
previa acquisizione del parere del Direttore Sanitario Aziendale, ha adottato la deliberazione
in oggetto di cui al testo che segue:

U.O.C.. Ass.za Sanitaria
N. 70




 Direzione Genaralo
0 2 NOV 2012

FERVENUTO

OGGETTO: Autorizzazione Attivita Libero Professionale Intramuraria (A.L.P.1.) - Dr.ssa
RUGGIERO Anna. - P.O. Castellammare di Stabia.

IL DIRETTORE SERVIZIO ASSISTENZA SANITARIA DI BASE
E REPONSABILE UFFICIO A.L.P.L

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore della UOC Servizio Assistenza Sanitaria di Base
e Ufficio A.L.P.I. aziendale e degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti
istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarita tecnica ed
amministrativa della stessa resa dal Direttore della UOC Servizio Assistenza Sanitaria di Base e
Responsabile Ufficio A.L.P.I. a mezzo di sottoscrizione della presente.

PREMESSO:

- Che con deliberazione aziendale n.447 del 23.9.2009 ad oggetto “Adozione Regolamento
attivita libero professionale intramoenia.” E s.m.i., questa Azienda in attuazione della Legge
n.120 del 03.8.2007, ha inteso regolamentare 1’esercizio dell’A.L.P.1;

- Che con deliberazione aziendale n.225 del 26.4.2012 il Direttore Generale aziendale ha
costituito 1’Ufficio A.L.P.I. della ASL NA3 Sud;

RICHIAMATO:

- II precitato Regolamento aziendale nella parte in cui ¢ stabilito che tutti i professionisti
dell’Azienda interessati ad esercitare I’A.L.P.1., ancorché autorizzati, devono formulare al
Direttore Generale istanza per ottenere I’ autorizzazione;

VISTA: '

- L’istanza inoltrata dalla Dr.ssa RUGGIERO Anna - Dirigente medico — disciplina
ANESTESIA E RIANIMAZIONE in servizio presso il P.O. di Castellammare di Stabia;
con la quale chiede I’autorizzazione a svolgere I’A.L.P.I. nella disciplina specialistica di
ANESTESIA E RIANIMAZIONE, da erogarsi presso il P.O. di appartenenza;

ENUTO CONTO: :

- Dell’istruttoria effettuata dal Referente Ammnistrativo A.L.P.I. Dip. Franca Maria Vitiello
operante presso 1l Servizio GRU, anche attraverso la verifica della veridicita delle
dichiarazioni rese dal sanitario richiedente, e dalla verifica della disciplina di appartenenza
del precitato sanitario richiedente, attestata dalla sigla apposta dal medesimo Referente
Amministrativo, in calce all’istanza del sanitario accanto alla verificata disciplina di
appartenenza;

RILEVATO:

- Che la Dr.ssa RUGGIERO Anna, ¢ Dirigente medico — disciplina ANESTESIA E

RIANIMAZIONE presso il P.O. di Castellammare di Stabia;
RITENUTO:

- Che sussistono i presupposti per autorizzare la Dr.ssa RUGGIERO Anna, dirigente
medico-disciplina ANESTESIA E RIANIMAZIONE, a svolgere I’A.L.P.I. nella disciplina
di ANESTESIA E RIANIMAZIONE;

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

- Di autorizzare la Dr.ssa RUGGIERO Anna, Dirigente medico del P.O. di Castellammare di
Stabia - disciplina ANESTESIA E RIANIMAZIONE, allo svolgimento dell’A.L.P.I. nella
disciplina specialistica di ANESTESIA E RIANIMAZIONE, da erogarsi presso il P.O. di
appartenenza, nel rispetto della normativa vigente;

- Di dare atto che la tipologia delle prestazioni effettuabili dal precitato sanitario in regime di
A.LP.I sono quelle analiticamente specificate nel modello 3 allegato alla richiesta di



autorizzazione, con I’applicazione delle tariffe indicate nel medesimo modello, parte integrante del
presente atto,

- Che gli orari destinati a tale attivita, compatibilmente con le esigenze di servizio, sono quelli
riportati nel modello 6 allegato alla richiesta di autorizzazione, allegato alla presente, quale parte
integrante del presente atto.

Il Direttore UOC Se Ass. San. di Base
E Responsabile

Dr.ssa Anton

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto delle dichiarazioni di regolarita dell’istruttoria compiuta dal Direttore UOC Servizio Assistenza
Sanitaria di Base e Ufficio A.L.P.L, nonché delle dichiarazioni di legittimita tecnica e amministrativa rese
dal Direttore proponente con la sottoscrizione della proposta che precede e sentito il parere favorevole
espresso dal Direttore Sanitario e nelle more della nomina del Direttore Amministrativo

DELIBERA

- Di autorizzare la Dr.ssa RUGGIERO Anna, Dirigente medico del P.O. di Castellammare di
Stabia- disciplina ANESTESIA E RIANIMAZIONE, allo svolgimento dell’A.L.P.I. nella
disciplina specialistica di ANESTESIA E RIANIMAZIONE, da erogarsi presso il P.O. di
appartenenza, nel nspetto della normativa Vlgente

L.P.I. sono quelle analiticamente specificate nel modello 3 allegato alla richiesta di
orizzazione, con I’applicazione delle tariffe mdlcate nel medesimo modello, parte integrante del
,?’ sente atto,

7~ 7 Che gli orari destinati a tale attivita, compatibilmente con le esigenze di servizio, sono quelli
d Vi@ﬁ riportati nel modello 6 allegato alla richiesta di autorizzazione, allegato alla presente, quale parte

- integrante del presente atto;

- Di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo:

- I Direttore UOC Servizio Assistenza Sanitaria di Base e Ufficio A.L.P.1., sara responsabile in via
esclusiva dell’esecuzione della presente deliberazione, curandone tutti i conseguenziali
adempimenti.

IL DIREYTO GENERALE
Dr. Nlauri ORA




Regione Campania
Azienda Sanitaria Locale - Napoli 3 sud
L Orso Alcide de Gisneri 167 300573 Castellamrare Ai Siahin

L T
Mw i}i"d \.}"x}w‘) b
[ i Pl %
i . . )
d LG v

Fel.OBI/8729080 ~ 8719502 Fax U8 VRT290% o

del A Al Direttore Generale
Al Responsabile Ufficio ALP]

It sottoscritto Dr K \.9 Q@ ( é Q © AVL/&CF “R”@;—_GLL)MA 9 {T gl" E [3l l_‘
nato il LU. - l(lx l Q‘; (

In servizio presso I' U.O. di gﬁ' @) L S,Tz: gM‘ t \Q (A Wdell'Ospedale/Distretto; Servizin »g -LE?JQ/_{@%/@/}{
3G APP A 1 purostesta & pla sl aarfod H 7;;

AVENDO OPTATG PER IL RAPPORTO L SCLUSIVO

Chniede

di poter effettuare Partivitd libero professionale, come da regolzr-erito aciendale, ncta seonusnte diceinting di

appartenenza o equipollente: )‘{( D E 27 E S { A

»
<

\ : o in alternativa
O

di esserc ativiizzaio dal Dhicliore Generaic, seniita i Cuanunssione Faiietica mionitoraggio ALFL, ad esorciiare
b | attivita intramoenia in un’ altra disciplina di cui sia in possesso di specializzazione o di anzianitz di servizio di almeno 5
anni.

¥ Discipiina

Di poter svolgere la suddetia altivia io strucaura aziendale Giversa, weevia aatoriyzazione del Siedore Generule, sentita
la Commissione Paritetica Monitoraggio ALP]

Struttura U.0.

Polizza RC terz: ed intortuni n‘;’; ONNM A IO 4R Comprgni BHTRVS T EVROPH

La stipula delia polizza & necessaria per I’ inizio effewivo dell’ attivita ibero professionale

SHALY M ,(b s

Alpi/gv

Mod AsI Nv vai 5 - L7



o AT A S B,

Regione Campania
Azienda Sanitaria Loecale - Napoli 3 sud
Corso /‘\%pide de Gasperi. 167 - 80053 Castellammare i Stahia
PI/CE 0249771212

UFFICIO ALPE
Tel.081/8729080 - 8729502 Fax 081/8729507

RO DELLE PRI T AT ONE LoV TTUARLS i LIBERA
PROGFESSTOMNE INTR AN i DAL SENGILO 1Y Kl EMNTE O DALLA
EAy oo
Al Sig. Direttore Sanitario PO/Ds
As Uirettore Amninistrativo PG/Ds

Ali’Utficio ALP} SEDE

Prestazion; effettuabili dal dr E ()@3 5 ! € L M DA necil _Z(J;;LZ:, s“_ matricola 25 ?8 60
oppure
dall’ equipe S
nelladisciplina B} —
Unita Operativa/reparto  —__ Osvedale/distrette e
Prest: 'iij; e/ogig;eréeén;) I?himrg»:o 1{21%; /pa _ g@o /6 <13 £rpo (minuti)
- A

VIRE DUTACEIEAT e W= FO0 g o

Delibers 1.447/200% — art2 — comima 3 — L’ALPY  won pud wai configurarsi come aitivitk concorrenziale
alPattivita isittuzionsic 0é teatomeno pud comporiiic per viascan tapchenie it Velame 6] aidvitd superiore a
quella assicurata per i compiti istituzionali RoBels vn impegno supeiore all’oraris ot servizio effettivamente
prestato (DGRC n.4061451)

Alpi/gy : FiRMA.

Mod Asl Napol 5- LP 3



Regione Campanin

Azienda Sanitaria Locale - Napoli 5 sud
Corso Aleide de Cimsperi 167 20052 © wtellimmoare di rabin

U LY ‘"l".dal.y;dl
FelB/8729086 - 3779502 fax UBL/BII9OE O

Al Direttore Genersie
Al Responsabile Ufficio ALLPL

1 sottoseritto dr _RO@@ ( é (}-D Q “i)ﬁ' - maiont ] ~ /2 ~ (4 S/

dirigente di (.‘T.?“ livello, con incarico di g J‘RJ/- UURA e P 1€€ oresso Unita operativa

______ eflj_gﬁia‘i é! oo dell Ospadals / Disteetto - Sarvizio Centrale

ﬁ,ﬂ LE 1319124 Ye) é/ ’(’qm(fﬁéﬁ,&ppoﬂo di lavoro esclusivo con la ASL Napoli 3 sud,
“Wle. g ppan 0 p s 23TpE Arantng rhne. N@};

EDE

presso il e ? O < Y& DUA»RQQ Haloe

s QTARE b S T748B(4 e v A e
indirizzo el f)ig g} “’i 6 Q 1,

nei giorni di o __FOORY DRARID B SERV .Z.(. 0.

con orano dalle ore .. alleore __ e

di poter effettuare I’ attivita libero professionale ambulatoriale, secondo le m /ddhté previste dal regolamento aziendale,

¢ situato presso una struttura privata nou accreditata 9 no ﬁ 51 e

2° studio

citta - prov. CAP

indirizeo teb ——

nei giorni di

con orario dalle ore o oatleore —
& situato presso una struttura privata non accreditata 7 no gsi o
Sonewrerpl

le taritte.sonio. qacdt,.\wmunicatc ail’ az1enda

AS.L. N L
Ufﬁ@t& St

PROT |

Alpizgy

Mod Axl Naro;5 LP 6 o



st

o APESS - Sewizio di fattu in Inguadramento

¥ 1257300

r““‘“"““;

Everte: ~ joso04 NOMMA mmsmmm

I

Nate “PROVV_ GIUR. DEmefzuos[N DEL141 i ‘
Figura ....... imeomﬁss gm m,'mmmwm
Cortratio: . | gk&msvami"~— T

i

2 {01 01.10.04

G%;e ;ms AS.L mpwasmexmms = W e
| b uoc immmm PO smmomﬁoo CHARET ':, ;‘yﬁm %MW
/ s uos: lmm 1004 mmemm PO ;W;ue;ge:iﬁs"

%
g

&

S0 ipoom ipo sm&ommo B =




Letto, confermato e sottoscritto.

Y
La presente deliberazione & stata trasmessa al Colle\m-gémdécale della A.S.L. ai sensi dell’art. 35 comma 3 della L.R.
in data ﬂ g uny

03.11.94 n. 32 con nota n. f{

Ly

[ T2

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

(Dott. Marco Tullo)

/(/{‘C (S gfwé@o

La presente deliberazione & stata trasmessa al Comitato di Rappresentanza dei Sindaci ai sensi dell’art. 35 della L.R.

03.11.94 n. 32 con nota n. " in data

della L.R.03.11.94 n. 32 con nota n. W m data

Deliberazione della G.R. n.

Decisione:

o

La presente deliberazione & stata trasmessa alla Struttura Regionale di Controllo della G.R.C. ai sensi dell’art.35

PROVVEDIMENTO DELLA GIUNTA REGIONALE

del

SR Y]
INVIATA PER L'ESECUZIONE IN DATA 08 '%Uv‘ 2[”2

IL FUNZIONARI

DIRETTORE SANITARIO D'AZIENDA

COORD.TO COMITATO ETICO

COLLEGIO SINDACALE

COORD.TO GESTIONE LIQUIDATORIA

Lr

SERV. GABINETTO COORD.TO PROGETTI FONDI
SERV. AFFARI GENERALI COORD.TO SOCIO SANITARIO AZIEND
SERV. AFFARI LEGALI DIPARTIMENTO FARMACEUTICO
SERV. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DIPARTIMENTO PREVENZIONE 0O0.RR. GOLFO VESUVIANO
SERV. ANAL. E MONIT. FLUSSO INFOR DIPARTIMENTO RIABILITAZIONE 0O0.RR. PENISOLA SORRENTINA
_| SERV. ASSISTENZA DISTRETTUALE DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE

{’| SERV. ASSISTENZA SANITARIA DISTRETTO N. 48
SERV. CONTROLLO DI GESTIONE DISTRETTO N. 49 EX A.S.L. NA 4
SERV. FORMAZ. E AGGIORN. PROF. DISTRETTO N. 50
SERV. GESTIONE ECONOMICO FINAN DISTRETTO N. 51 SERV. FASCE DEBOLI
SERV. GESTIONE RISORSE UMANE DISTRETTO N. 52 SERV. PATOLOGIA CLINICA
SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.OSP, DISTRETTO N. 53
SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.TERR. DISTRETTO N. 54
SERV. GEST.TECN.SISTEMI INFORMAT DISTRETTO N. 55 EXA.S.L. NA S
SERV. MATERNO INFANT. OSPEDAL. DISTRETTO N. 56
SERV. MATERNO INFANT. DISTRET. DISTRETTO N. 57 SERV. ASSISTENZA OSPEDALIERA
SERV. MEDICINA LEGALE PUBBL.VAL. DISTRETTO N. 58
SERV. PREVENZIONE E PROTEZIONE DISTRETTO N. 59
SERV. RELAZIONE CON IL PUBBLICO OO.RR. AREA NOLANA

SERV.

OO.RR. AREA STABIESE

RISK MANAGEMENT

T



